
www.colop.com

Produktové údaje

Tvrdost: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rozměry: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tloušťka gumy . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tolerance na tloušťku: . . . . . . . . . . .
Barva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Skladování: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Země původu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vhodný laser: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Doba spotřeby: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Číslo artiklu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Balení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

60 Shore A
210 x 297 mm popř. 8,27" x 11,69"
2,3 mm popř. 0,090"
+ 0,05/- 0,1 mm popř. + 0,002/- 0,004"
modrá
v chladu a suchu, na vodorovném podkladu
Česká republika
CO2

neomezená doba skladování, 
protože je po vulkanizaci 
109806
110 ks v kartonu, každá vrstva je oddělena 
speciálním papírem

Laserová guma – 
bez zápachu
Tato vysoce kvalitní laserová guma odpovídá již tolikrát 
zmiňovaným přáním zákazníků na optimální vlastnosti 
pro gravírování. Jak během procesu gravírování, tak ani 
po jeho ukončení, nevzniká žádný nepříjemný zápach. 
Laserová guma COLOP bez zápachu je výsledkem 
mnohačetných testů, prováděných společně se zkušenými 
COLOP partnery z nejrůznějších zemí a je optimální pro 
výrobu textových desek prostřednictvím laserového 
gravírování.

Laserová guma COLOP nabízí tyto výhody 
pro Vaši každodenní práci:

�   Bez nežádoucího zápachu
�   Redukce zatížení filtru
�   Ostré kontury a přesné rozlišení detailu
�   Jednoduché čištění gravírované textové desky
�   Odolná proti rozpouštědlům
�   Dokonalé, stabilní a stohovatelné přepravní balení, 
     obsahuje 10 ks desek

  Tip!Vymývání gumových textových desek, 
gravírovaných laserem, bude výrazně snazší, 
přidáte-li 1 uzávěr vymývacího roztoku COLOP.

TO P - Q UA L I T YLASER RUBBERO D O U R L E S S


